Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750112514
485

000750112510
468

000750119941
441

000750102541
509

000750954667
401

000843657151
442

000031254732
180

000750223582
095

000750043520
170

000750642560
039

000750954665
246

000750642561
780

000750043519
629

000693320741

Ann

CLAVE

PROD SERV

73101702-
Servicios de
produccion de
vacunas, sueros
0 antibioticos

51191600-
Electrolitos

47131811
Productos de
lavanderia

47131829-
Limpiadores de
bafios

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

12352005-
Compuestos
aromaticos o
heterociclicos

53131500-
Dentales

53131503-
Cepillos de
dientes

53131628-
Champus

14111705-
Servilletas de
papel

53131606-
Desodorantes

14111704-
Papel higiénico

12161905-
Enjuagues

52152000-

NDlatAn

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

ELECTROLIT

ELECTROLIT

VIVA DET

PINOL FLOR

CREMA DENT

AMBIENTADOR

ENJ BUCAL

GUM INTER

HS SHAMPOO

PETALO

STEFANO AERO

PETALO

DOWNY 800M

CANISTER

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 37.07,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 46.55,Impuesto:

Base: 55.17,Impuesto:

Base: 35.34,Impuesto:

Base: 84.48,Impuesto:

Base: 38.79,Impuesto:

Base: 66.81,Impuesto:

Base: 42.67,Impuesto:

Base: 24.14,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
02-Si objeto de
impuesto.-
02-Si objeto de
impuesto.-
02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

05 de Julio del 2024

17:04:03

IBAZW123605

F0160CD5-957B-47EB-A9D9-1B7B361E830E

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000!

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

VALOR
UNITARIO

$23.00

% Importe: $0.00
$23.00

% Importe: $0.0(
$18.53

D% Importe: $5.9
$17.24

% Importe: $2.7
$25.86

% Importe: $8.2
$46.55

% Importe: $7.4
$55.17

% Importe: $8.9
$35.34
% Importe: $5.4
$42.24
% Importe: $13
$38.79
% Importe: $6.2

$66.81

D% Importe: $10
$42.67

D% Importe: $6.9
$24.14

% Importe: $3.9
$42.24

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

w

[=2]

3]

a1

w

=

[=2)

$23.00

$23.00

$37.07

$17.24

$51.72

$46.55

$55.17

$35.34

$84.48

$38.79

$66.81

$42.67

$24.14

$42.24

Pagina 1 de 2



“4uc riawd, HnnpucesLw.-
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar

Base: 42.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.76
000750100015 | 50181900-Pan, |1 GANSITO PAST 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
310 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 13.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750105454 [ 53131613- (1 NIVEA BODY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $25.86
981 Productos para impuesto.-
el cuidado de
la piel
Base: 25.86,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.14
000800050040 | 50181900-Pan, |1 DELICECOCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.00 $17.00
949 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 17.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000006723889 | 53131608- |2 DOVE BARRA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $43.10
119 Jabones impuesto.-

Base: 43.10,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.90

MG: TICKET No: 777280981242634442058 TR No: 367

TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS OCHENTA'Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $687.21
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $97.79
TOTAL $785.00

CADENA ORIGINAL

||1.1]F0160CD5-957B-47EB-A9D9-1B7B361E830E|2024-07-05T18:05:03|SST060807KU0|00jVHDgzr/zpg55WcZHzEFuevh+xQWSGIC1lu+
IMBQWWGUQe27KRWOzsOkdK165NvXO3kOdkSVAGgpkcei42fsXeT8XegSmZn0sCfF2VHBKXUAHEPbaVKtmCPFH5uWy1XHcS/ZuAOXBcJUmn00/6xgT6BgpgliGGOPO0CoWHUVYEaOIBtx
DRMGSc4Lu8p0beMINGL8BHS3RAvgDIwd3yM7xyJgGaKfQSagO9c4nEevvPrtMmz5J0pcdi+Y xA+
VZLSEGUgwZSvxHyOSEj8RGQSIHLINNTn0zbFF4rPF5hVVHtbovm4kpinESh0724InJfmkmoMK/5GA8WOwWCXLmwdKd6ég==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

00jVHDgzr/zpg55WcZHzEFuevh+xQWSGIClu+
IMBQwWwWGUQe27KRWOzsOkdK165NvXO3kOdkSVAGgpkcei42fsXeT8XegSmZn0sCfF2VHBKxuAHEPbaVKtmCPFH5uMy1XHcS/ZuAOXBcJUmn00/6xgT6BgpgliGGOP0oCoWHUVYEaOIBtx
DRMGSc4Lu8pObeMINGLBHS3RAvgDIwd3yM7xyJgGaKfQSagO9canEevvPrtMmz5J0pedi+Y xA+VZLSEGUgwZSvxHyOSEj8RGQsIHLINNTNOzbFF4rPF5hVVHtbovm4kpinESh07241nJfmkmo

SELLO DIGITAL DEL SAT

Jb2wJvd500KPDGQIGBGERY EqflGWRFFGUaC8NKQBj6dQH/gwKkQiswxugeV3y6i2VvmvGeDsd6A5ongwmu+gR+M+
CqANY XhYrBRPsiGCHVKK7HN8tDxCuNp3IP34nP710kQebgc4ZgLMQLgg3xkbY2bD1yCQGWX42EhduTQnvGS7+22HgwL BKSHYWD 7+LH/NSWt8JtVWsMOO77N5WCy76aVcpo+
7zqsetOhZBbFXbLm/4bNAb71WaBRuvSbrWN/7dqalvTbOcW t/JiHVhivXxKtMeZy/P2ZoM3N7b/r3amMg21ILEDJZzqUOXvamJAovjO90P4/CZuE8IBhk2J50SQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 94274 a 05 de Julio del 2024 17:04:03 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 05 de Julio del 2024 18:05:03 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



