

FECHA	FACTURA
05 de Julio del 2024 17:04:03	IBAZW123605
FOLIO FISCAL	
F0160CD5-957B-47EB-A9D9-1B7B361E830E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750112514 485	73101702-Servicios de producción de vacunas, sueros o antibióticos	1	ELECTROLIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00
000750112510 468	51191600-Electrolitos	1	ELECTROLIT	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00
000750119941 441	47131811-Productos de lavandería	2	VIVA DET	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$37.07
000750102541 509	47131829-Limpiadores de baños	1	PINOL FLOR	Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000750954667 401	42151909-Pastas o kits de prevención dental	2	CREMA DENT	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72
000843657151 442	12352005-Compuestos aromáticos o heterocíclicos	1	AMBIENTADOR	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$46.55	\$46.55
000031254732 180	53131500-Dentales	1	ENJ BUCAL	Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17	\$55.17
000750223582 095	53131503-Cepillos de dientes	1	GUM INTER	Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$35.34	\$35.34
000750043520 170	53131628-Champús	2	HS SHAMPOO	Base: 35.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$84.48
000750642560 039	14111705-Servilletas de papel	1	PETALO	Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79
000750954665 246	53131606-Desodorantes	1	STEFANO AERO	Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$66.81	\$66.81
000750642561 780	14111704-Papel higiénico	1	PETALO	Base: 66.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$42.67	\$42.67
000750043519 629	12161905-Enjuagues	1	DOWNY 800M	Base: 42.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14
000693320741 400	52152000-Platos	1	CANISTER	Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24

402	utensilios para servir y recipientes para almacenar			impuesto.-					
000750100015 310	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GANSITO PAST	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750105454 981	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NIVEA BODY	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
000800050040 949	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DELICECOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000006723889 119	53131608-Jabones	2	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOVE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90				

MG: TICKET No: 777280981242634442058 TR No: 367

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$687.21
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$97.79
TOTAL	\$785.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|F0160CD5-957B-47EB-A9D9-1B7B361E830E|2024-07-05T18:05:03|SST060807KU0|o0jVHDgzt/zpq55WcZhZEFuevh+xQWWSGIC1u+9MBQwwGUQe27KRW0zsOlkK165NvXO3kOdkSVAGgpkei42fsXeT8XegSmZn0sCf2VHBKxuAHEPbaVKtmCPFH5uVy1XHcS/ZuAOXBcJUmn00/6xgT6BggpliGG0P0oCoWHUVYEAoIBtxDRMGS4Lu8p0beMJNGL8HS3RAvgDlwd3yM7xyJgGaKfQSagO9c4nEevvPrtMmz5J0pcdi+YxA+VZLSEGUgwZSvxHyOSEj8RGQsIHLInNt0zbFF4rPF5hVVHtbovm4kpinEsh0724InJfmkmoMK/5GA8WOWCXLmwdKd6g==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

o0jVHDgzt/zpq55WcZhZEFuevh+xQWWSGIC1u+9MBQwwGUQe27KRW0zsOlkK165NvXO3kOdkSVAGgpkei42fsXeT8XegSmZn0sCf2VHBKxuAHEPbaVKtmCPFH5uVy1XHcS/ZuAOXBcJUmn00/6xgT6BggpliGG0P0oCoWHUVYEAoIBtxDRMGS4Lu8p0beMJNGL8HS3RAvgDlwd3yM7xyJgGaKfQSagO9c4nEevvPrtMmz5J0pcdi+YxA+VZLSEGUgwZSvxHyOSEj8RGQsIHLInNt0zbFF4rPF5hVVHtbovm4kpinEsh0724InJfmkmoMK/5GA8WOWCXLmwdKd6g==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL SAT

Jb2wJvd500KPDGQjG8G6RYEqflGwRFFGUaC8NkQBj6dQH/gwKkQiswxuqeV3y6i2VvmvGeDsd6A5ongwmu+gR+M+CqANYXhYrBRPsIGCHVKK7HN8tDxCuNp3lP34nP7IOkQebgc4ZgLMLQgg3xbY2bD1yCQGWX42EhdUTQnvGS7+22HgwLBk5HvwD7+LH/NSWt8JtVWsMOO77N5WCy76aVcpo+7zqset0hZBbFXbLm/4bNAb71WaBRuvSbrWN/7dqalvTbOcWftJiHVhivXxKtMeZy/P2ZoM3N7b/3mMg21ILEDJZzqUOXvamJAovjO90P4/CZuE8IBhk2J5oSQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 05 de Julio del 2024 17:04:03
 Fecha y hora de certificación: 05 de Julio del 2024 18:05:03
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1